04.071.521/0001-90, para prestação dos  serviços  de  engenharia  para requalificação da Praça dos 
Açores, localizada na Praia Grande s/n, no bairro Centro, no município de São Luís, no Estado do 
Maranhão, através da Agência Executiva Metropolitana (AGEM-MA), no valor de R$2.648.414,45 
(dois milhões, seiscentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e quatorze reais e quinze 
centavos). Com o fito de que sejam produzidos todos os efeitos legais nos termos da Lei Federal nº 
14.133/2021 e demais normas pertinentes à espécie. Empenhe-se, contrata-se e publique-se.  

São Luís (MA), 23 de dezembro de 2024.